
UCHWAŁA NR XXI/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr XVI/134/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy 

Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 19 grudnia 2019 r. nr XVI/134/2019 w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Paczków, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) wszystkich elementów pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury gazowej – 
0,20 zł”.; 

2) W  § 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) we wszystkich elementach pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury gazowej – 
20,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 6FADCA33-7EFA-403C-9960-44584607DC73. Podpisany Strona 1




